



اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

پنج هزار دُز واکسن
آفتلو آنزا در
خراسان شمالی تامین شد

ادامه صفحه ۲

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

میز خبر

کاراته مسیری
برای رشد استعداد
به دور از خشونت
است

ادامه صفحه ۴

نگاه

تزریق دز سوم واکسن کرونا
برای گروه‌های پر خطر در
خراسان شمالی

ادامه صفحه ۲



گزارشی از بحرانی شدن فضای آموزشی کشور؛ زنگ کمبود مدرسه به صدا در آمد

یادداشت

سیلی به استاندار یا
سیلی به اعتماد مردم؟
نعمت احمدی حقوقدان

موضوع سیلی نواخته شده بر گونه استاندار
آذربایجان شرقی در مراسم معارفه نامبرده
که زیر تابلوی مراسم تکریم، به سخنرانی
پرداخته بود و اگر در آن سالن چند نفر واقعه
تلخ سیلی زدن را دیدند، به کمک فضای
مجازی و سیطره این فضا بر اعمال و رفتار
ما، میلیون‌ها نفر بیننده این صحنه عجیب و
پهت‌آور شدند. در نوشته حاضر به این مهم کار
ندارم که چگونه این حادثه اتفاق افتاد. مگر
محل معارفه فضای بازی بود که آمد و شد
همگان به سادگی میسر باشد وقتی که وزیر
کشور در آنجا حضور دارد. آیا ورود و خروج
افراد کنترل شده بود یا اینکه عدمی از خواص
دعوت شده بودند. تا جایی که به نظر می‌رسد
مراسم به صورت مستقیم از تلویزیون پخش
می‌شد و لایه افراد خاصی دعوت شده بودند
که نام و نشان آنها برای دست‌اندرکاران جلسه
معارفه روشن بوده است. مدتی قبل تصویری
از موجودی حساب بانکی همسر یکی از
مسئولان ظاهراً آذربایجان در فضای مجازی
با ارقام نجومی و غیرقابل باوری رد و بدل
می‌شد. با تاسف کسی به این مهم توجه نکرد
و افکار عمومی را مطلع نداشت که آیا تصویر
حساب دست به دست شده در فضای مجازی

باتوجه به هشدارهای هواشناسی؛

مدیریت بحران خراسان شمالی به حالت آماده‌باش در آمد

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

ادامه صفحه ۲

چگونه از افراد بیمار در خانه مراقبت کنیم؟!

- در زمان استراحت در منزل، باید محل استقرار و استراحت بیمار تا زمان بهبودی از سایرین جدا و بهداشت دست و سطوح به خوبی رعایت شود.
- بیمار باید در هنگام عطسه و سرفه، دهان و بینی خود را با دستمال کاغذی و یا آستین ناحیه آرنج بپوشانید و دستمال را در سطل زباله در دار بیندازید.
- اطرافیان بیمار باید از استفاده کردن وسایل خصوصی بیمار خودداری کنند.
- بیمار از یک ماسک معمولی استفاده کند و فرد مراقب از ماسک آن ۹۵ استفاده کند.
- لباس های فرد بیمار به صورت جداگانه و در دمای ۶۰ درجه حتما شسته شوند.

کرونا به شما
نزدیک است

راهنمای پیشگیری
از انتقال ویروس

کرونا

کرونا هنوز تمام نشده...
ماسک را فراموش نکنید

تصویری واقعی از موجودی صاحب حساب بود یا اینکه گمانه‌زنی‌های عجیب و غریب بعد از دستب به دست شدن موجودی کارت بانکی حدس زده می‌شد، با تاسف کسی باز هم پاسخشگوی افکار عمومی نبود که آیا آن حساب عجیب و غریب واقعی بود یا اینکه فرد یا افرادی به قصد سیاه‌نامی مبادرت به انتشار تصویری مجعول از حسابی مجعول تر نموده بودند. اگر به این موضوع رسیدگی می‌شد آن‌هم در جامعه‌ای که مردم برای حداقل زندگی خود درنده‌اند، ناگهان به درست یا غلط مواجه یا حسابی می‌شود که باید به آن پرداخته شود و چون با سکوت مسئولان روبرو می‌شوند بر اتهامات افزوده می‌شود. آنچه در بالا آمد، در فضای مجازی گفته می‌شود که واقعه سیلی جلسه معارفه به آن حساب کنذایی برمی‌گردد و اگر الان مسئولان به این مهم توجه نکنند و شفاف‌سازی ننمایند و بی‌ارتباطی واقعه تلخ روزهای گذشته را به حساب آن کارت معلوم نمایند، باز هم در تاریکی خواهیم بود و اما آنچه در جلسه معارفه استاندار جدید آذربایجان شرقی اتفاق افتاد؛ حداقل در ایران بی‌سابقه است. این پرسش را پیش می‌آورد چگونگی استناداتی که در برنامه زنده و آن‌هم در جلسهای که قرار است نماینده دولت در استان آذربایجان استان مهم معرفی شود، مورد تهاجم در برنامه زنده قرار گرفته است، می‌تواند در آن استان امنیت برقرار کند و نماینده خوبی برای دولت باشد. خصوصا اینکه استاندار تازه منصوب شده با موقعیت آذربایجان و امنیت این استان ناشنا نیست. در خصوص انگیزه ضارب اینکهونه که به این خاطر استاندار را مورد حمله قرار داده است که بنا به گفته یکی از خبرگزاری‌ها همسر شهروند مذکور روز گذشته برای تزریق واکسن کرونا به یکی از مراکز درمانی استان مراجعه کرد که در آن مرکز به علت نبود واکسیناتور زن، یک واکسیناتور مرد اقدام به تزریق واکسن برای همسر وی کرده است که همین موضوع باعث عصیانبت شدید نامبرده شده است. پرسش این است مسئولان ارشد استانداری آذربایجان‌شرقی، مردم را چقدر ساده فرض می‌کنند.

آیا پذیرفتنی است فردی آن‌هم نظامی در حد سرهنگ و سال‌ها مسئول خدمت در شهر تبریز و وابسته به خانواده شهید و شناخته شده در استان آذربایجان جایی پیدا نکند که همسرش را واکسیناتور زن واکسینه کند؟ مگر تاریخی که همسر ضارب و محل واکسیناسیون مراجعه کرده تاریخ قطعی و پایایی تزریق واکسن بوده و این تاریخ لاتمتر است که الزاما و اجبارا باید در همان روز واکسن زده شود و اگر فرصت از دست برود، امکان اعاده آن باقی نیست. مگر استاندار مسئول واکسیناسیون شهر است؟ آیا اداره بهداشت و سازمان‌های وابسته به آن به فرض صحت مطلب مقصرند یا فردی که هنوز سكان استانداری را به دست نگرفته و امر و نهی‌ای از او سر نزنده است، زود قضاوت نکنید! مردم را محرم بدانید و اصل مطلب به اختلاف بین دو مسئول امنیتی– انتظامی استان را اعلام کنید. یک طرفی آقای استاندار در نقش قهرمان قصبه‌های هزار و یک شب ظاهر و اعلام می‌دارد که از ضارب شکایتی ندارد و یکی از خبرگزاری‌ها پاسخ متعجب خبری مخاطب کرده است «..تعدادی از خانواده‌های شهدا و جانبازان حاضر در مراسم با مراجعه به عابدین رضوی‌خرم از منتانت و ادب وی و با مراجعه با فرد سیلی‌زنده تقدیر کرده‌اند …». هر چند در فیلمی که همگان آن را دیدند، فرد مضروب یعنی استاندار بعد از تامل چند ثانیه‌ای، وقتی که از شوک حادثه بیرون آمد، به طرف ضارب حمله‌ور شد و موضوع منتانت و ادب در میان نیست. اما آیا استاندار یک استثنای و اتفاقی که نسبت به او خصوصا در جلسه مهم معارفه به وقوع می‌پیوندد، فرد حقیقی است که اگر مورد ضرب و شتم آن‌هم در جلسه مهم قرار گرفت، از حق خود بگذرد. مگر ایشان به‌عنوان نماینده دولت پشت میکروفون قرار نگرفته بود. ایشان لاید به قانون مجازات اسلامی به‌عنوان مسئول امنیتی–

انتظامی سال‌های گذشته مراجعه کرده‌اند و اطلاع دارد که در فصل چهاردهم قانون مجازات اسلامی ذیل ماده ۶۰۷ عنوان نمرد نسبت به ماموران دولت آمده است و صراحتا مقرر می‌دارد هرگونه حمله یا مقاومتی که با علم

و آگاهی نسبت به ماموران دولت در حین انجام وظیفه آنان به عمل آید، نمرد محسوب و مجازات آن به شرح زیر است و ادامه بندهای ذیل ماده با شمردن انواع نمرد به این مورد اشاره کرده است. در سایر موارد حبس از سه ماه تا یکسال، هر چند سخنان ضارب از خلال تصاویر پخش شده به درست مفهوم نبود اما پیدا بود که ضارب حداقل بعد از وارد آوردن سیلی، استاندار را مخاطب قرار داده است و طبیعی است در آن شرایط حتما هتک حرمت و توهینی نسبت به استاندار صورت گرفته که مصداق عناوین ماده ۶۰۹ قانون مجازات اسلامی می‌باشد. هرکس با توجه به سمت یکی از روسای قوه یا معاونان رئیس‌جمهور یا وزرا یا یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی یا نمایندگان خیرگان یا اعضای کارکنان ووزارتخانه‌ها و موسسات و شرکت‌های دولتی و شهرداری‌ها در حال انجام وظیفه یا به سبب آن توهین نمایند به حبس تا شش ماه و یا تا ۷۴ ضربه شلاق یا ۵۰ هزار تا یک میلیون ریال جزای نقدی محکوم می‌شود. البته مجازات ضرب و شتمی که صورت گرفته هم مجازات مستقلی است. حادثه تلخی که در جلسه معارفه‌ای که به صورت زنده پخش می‌شد، اتفاق افتاد را می‌توان از ابعاد مختلف مورد بحث و بررسی قرار داد. مثلا فرد ضارب سال‌ها در پست‌های امنیتی و انتظامی فعالیت داشته است. وقتی جلوی دوربین آن‌هم با مافوق خود از هر جهت چنین برخوردی داشته است، با مردمی که سروکارشان در حوزه ماموریت او می‌افتد، چه برخوردی داشته است؟ یا از نظر جامعه‌شناسی کيفیری چه بر سر جامعه آمده است که ضريب تحمل مسئولان آن تا این حد شکننده شده است که بی‌پروای نام و آبرو در برنامه زنده که میلیون‌ها نفر بیننده آن می‌باشند، دست به اقدامی می‌زنند که جای هیچ گونه پنهانی نمی‌گذارد و مهمت از همه، جناب مسئول ارشد استانداری آذربایجان به شعور مردم احترام بگذارد و قبل از تحقیق مقامات مسئول به اظهارنظری پیش پا افتاده که توهین به شعور مردم است، بسنده نکند که پرده‌پوشی مسائلی از این دست، اندک اعتماد عمومی را هم از امثال ایشان خواهد گرفت. مردم شعور دارند، اگر کما شفاشفاسازی نکنید آنچنان داستان‌سرایی‌هایی خواهید دید که به بزرگان ما بی‌جهت لطمه و آسیب خواهد رساند. سری به فضای مجازی بزنید.

با توجه به هشدار های هواشناسی؛

مدیریت بحران خراسان شمالی به حالت آماده باش در آمد

معاون دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: با توجه به هشدارهای هواشناسی استان و پیش بینی کاهش دمای هوا، تمام دستسگاه های خدمایی و امدادی برای خدمات رسانی در حادثه های احتمالی به حالت آماده باش درآمدند.

صادق رمضان زاده اظهار داشت: با توجه به پیش بینی کاهش محسوس دمای هوا و احتمال بارش برف در ارتفاع زمستانه در راهدارخانه ها دیو شده و ناوگان و راهداری و اورژانس علوم پزشکی در آماده باش قرار دارند.

وی افزود: در این زمینه به بخشداری و دهیاری ها هم اطلاع رسانی و به کشاورزان هم توصیه شده است که در برداشت محصولات زراعی و باغی خود و انتقال آن به انبارها شتاب کنند تا از سرمازدگی محصولات

مراسم ۱۳ آبان بر اساس رنگ‌بندی کرونایی در خراسان شمالی برگزار می شود

رئیس شـورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان شمالی گفت: برنامه‌های ۱۳ آبان استان در چهارچوب ضوابط و مقررات تعیین شده و بر اساس رنگ‌بندی کرونایی برگزار می‌شود.
حجت الاسلام محمدعلی سالاری در نشست هماهنگی برگزاری مراسم ۱۳ آبان اظهار داشت: طبق دستورالعمل ابلاغی در صورت شرایط قرمز کرونایی، هیچ گونه راهپیمایی و تجمعی نخواهیم داشت و اگر شرایط نارنجی کرونایی داشته باشیم، نیز راهپیمایی نداریم ولی شاهد برگزاری تجمع خواهیم بود.

دمای هوای خراسان شمالی به زیر صفر می رسد

معاون توسعه و پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی از احتمال سفید پوش شدن بعضی از مناطق استان طی هفته جاری خبر داد.
مهدی کمالی در گفت گو با ایسنا اظهار کرد: بررسی نقشه های پیش یابی و تصاویر دریافتی از ماهواره بیانگر حاکم شدن شرایط جوی ناپایدار، افزایش ابر و افزایش وزش باد شدید و افت دما است.

وی افزود: تا اوایل چهارشنبه شب بارش باران بیشتر برای نیمه شمالی و در ارتفاعات شمال شرق استان،

احتمال بارش برف پیش بینی می‌شود.
وی در خصوص پیش بینی وضعیت دمایی نیز گفت: از لحاظ دمایی به تدریج کاهش هشت الی ۱۰ درجه ای دما طی امروز تا صبح پنجشنبه مورد انتظار است.

دستگیری کلاه بردار نیم میلیاردی از بانک های شهرستان مانه و سملقان

رئیس پلیس آگاهی خراسان شمالی از دستگیری فردی که اقدام به کلاهبرداری مبلغ ۵۶۴ میلیون و ۷۷۰ هزار ریال کرده بود در یک عملیات مشترک پلیس خبر داد.مقصود رستگار با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی تماس تلفنی رئیس یکی از بانک های سطح شهر مانه و سملقان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام اینکه فردی با ترند خرید داروهای خاص اقدام به کلاهبرداری از بانک کرده است، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: این فرد در تماس تلفنی با یکی از کارکنان بانک، خود را رئیس شعبه معرفی کرده و با سوء استفاده از اعتماد پرسنل بانک از همین فرد مبلغ ۵۶۷ میلیون ۷۷۰ هزار ریال را به حساب فردی دیگر واریز می کند.

رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: با حضور و بررسی شخص رئیس شعبه و اطلاع از اینکه حساب مالی بانک با حساب واقعی مغایرت دارد، بلافاصله موضوع از طریق قانونی و پلیسی مورد پیگیری قرار میگردد.

رستگار با بیان اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی دریافتند که متهم در یکی از

تزریق دز سوم واکسن کرونا برای گروه‌های پر خطر در خراسان شمالی

فیض الله بزرگر گفت:دز سوم واکسن کرونا برای گروه‌های پرخطر در خراسان شمالی تزریق می‌شود.

فیض الله بزرگر رئیس گروه بیماری‌های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان با بیان اینکه تا کنون ۷۷ درصد از جمعیت بالای ۱۲ سال استان دوز اول واکسن را دریافت کردند، بزرگر با اشاره به آغاز دز سوم واکسیناسیون کادر بهداشت و درمان و افراد دارای ایمنی پایین در استان افزود: گروه هدف د یادآور شامل کارکنان بخش بهداشت و درمان و افراد با سیستم ایمنی

دیوی شن و مایه برای یخ زدایی

معاون خدمات شهری شهردار بجنورد هم اعلام کرد: با توجه به احتمال برودت هوا و یخ زدگی مابَرِ آمادگی لازم برای مدیریت بر یخ زدایی از مابَر وجود دارد و در این زمینه شن و نمک به میزان لازم تامین و دیو است. مستقران آنان در راهدارخانه های مسیرهای برف گیر خیر داد.

محمد مشتری اظهار داشت: مصالح زمستانه مورد نیاز طرح زمستانه در راهدارخانه ها دیو شده و ناوگان و ماشین آلات هم برای به کارگیری آماده است.

وی با بیان اینکه آمادگی کامل در راهداران برای خدمات رسانی در حادثه های احتمالی وجود دارد افزود: اولویت ما در یکی دو شب آتی، خدمات رسانی در گردنه آملن الله در مسیر بجنورد–اشخانه و گردنه اسدلی در مسیر بجنورد–اسفراین است.

چهار شنبه ۰۸/۰۸/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۰۶ ۲۴ - مسلسل ۲۳۹۶



پیش بینی می شود.

از لحاظ دمایی به تدریج کاهش هشت تا ۱۰ درجه ای دما از امروز تا صبح پنج شنبه پیش بینی شده است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر بجنورد عنوان کرد: درآمدزایی ۷۷ درصدی شهرداری بجنورد در نیمه اول ۱۴۰۰

بجنورد به فروش برسند همچنین تا سقف ۱۰ میلیارد تومان نیز استقراض بانکی انجام شود که اجرایی نشدند.

مغروری بیان کرد: در نیمه اول امسال ۶۲ درصد از درآمدزایی شهرداری بجنورد برای حقوق پرسنلی و هزینه های جاری شهرداری و شورای شهر بجنورد ۲۸ درصد دیگر از درآمدزایی این نهاد برای اجرای پروژه های عمرانی صرف شدند.

وی گفت: ۲۸ درصد از اعتبارات عمرانی شهرداری بجنورد در نیمه اول امسال برای خرید قیر، اسفالت، فضای سبز، آرامستان، آتش نشانی، پسماند و سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری بجنورد هزینه شدند.

درصد از درآمدزایی شهرداری بجنورد برای حقوق پرسنلی و امور جاری طی نیمه اول امسال نیز اظهار کرد: با توجه به اینکه از اساس قانون نسبت شهرداری کرد برای شهرداری باید ۴۰-۶۰ باشد، با این وجود، در نیمه اول امسال این نسبت ۲۸-۶۲ شد.

وی تصریح کرد: هزینه کرد ۶۲ درصد از درآمدزایی شهرداری بجنورد برای حقوق پرسنلی و هزینه های جاری گویای آن است که شهرداری بجنورد دارای نیروی مازاد است.

مغروری افزود: بر اساس ارزیابی انجام شده از ۱۴۰۰ بودجه شهرداری بجنورد حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد از درآمدزایی این مجموعه مازاد هستند که باید برای آنها مسئولیت تعریف شود تا بازدهی کاری داشته باشند. وی یادآور شد: فعالیت بیشتر نیروهای شهرداری به صورت شش‌سکتی و کارگری است که قراردادهای آنها باید هر ساله تمدید شوند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی:

اختلال فنی، فعالیت برخی جایگاه های سوخت خراسان شمالی را متوقف کرد

گیري بدون استفاده از کارت سوخت فراهم شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی خاطر‌نشان کرد: تا این لحظه هیچ دلیلی به صورت رسمی دراین‌باره اعلام نشده اما به نظر می‌رسد بروز مشکل فنی در سیستم هوشمند سوخت‌رسانی دلیل وقفه و اختلال ایجاد شده است. شکوری با اشاره به اینکه مشکل مقطعی و قابل حل است، ادامه داد: براساس برآورد صورت گرفته تا یکی دو ساعت آینده تمام جایگاه ها به روال قبل بازخواهند گشت و آماده خدمت رسانی به مردم می شوند.

۶۷۴ مامور در سرشماری آزمایشی مشارکت دارند

آغاز شده و خوشبختانه شهروندان همکاری خوبی با آنان‌گیران داشته اند.وی گفت: این طرح در خراسان شمالی، یک منطقه از شهر بجنورد را تحت پوشش قرار داده در استان همدان کل شهرستان همدان در آذربایجان غربی شهر پیرانشهر در استان اصفهان شهر کاشان و در استان خوزستان بخشی از شهر اهواز زیر پوشش طرح قرار دارد.

وی اظهار داشت: نحوه انجام سرشماری توسط کارشناسان بررسی می شود و به ازای هر ۶ مامور سرشماری یک کارشناس بر انجام کارها نظارت دارد، ندایی پورا با اشاره به اینکه سرشماری نفوس و مسکن هر ۱۰ سال یک بار انجام می شود افزود: تلاش داریم

پنج هزار دُز واکسن آنفلوآنزا در خراسان شمالی تامین شد

قرار می گیرند.

معاون فنی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، خدمات درمانی و بهداشتی خراسان شمالی، خاطر‌نشان کرد: واکسن آنفلوآنزا در داروخانه ها موجود و قابل عرضه است و متقاضیان می توانند آن را به صورت آزاد تهیه کنند.

استان تامین شده است به کادر بهداشت و درمان و بیماران خاص تزریق می شود. وی با بیان اینکه واکسیناسیون کادر درمان و بهداشت استان علیه آنفلوآنزا در استان در حال انجام است افزود: در صورت تامین میزان بیشتر از این واکسن، گروه های دیگر هم بر اساس اولویت زیر پوشش واکسیناسیون علیه آنفلوآنزا

معاون فنی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی، خدمات درمانی و بهداشتی خراسان شمالی گفت: تاکنون پنج هزار دُز واکسن آنفلوآنزا در این استان تامین شده است که با اولویت کادر درمان استفاده می شود.

دکتر مریم پورادینه اظهار داشت: بر اساس دستورالعمل‌ها بخش اول واکسن آنفلوآنزا که در

گزارشی از بحرانی شدن فضای آموزشی کشور؛

زنگ کمبود مدرسه به صدا در آمد

نیود فضای آموزشی در تمامی استان های کشور تبدیل به بحرانی جدی برای آموزش و پرورش شده است که با افزایش مهاجرت به شهرها و سایر دلایل کمبودهای فراوانی را در این حوزه سهم مردم و دانش آموزان کرده است.

به گزارش عصرتراک، اهمیت آموزش و پرورش در تعالی و رشد جامعه امری بدیهی و روشن است، که از موارد مورد بحث در حوزه آموزش و پرورش موضوع فضای آموزشی از محورهای موردتوجه در سال‌های اخیر بوده است.

همان‌گونه که بشر محلی را برای استقرار و سکونت خود در نظر می‌گیرد تا از لحاظ روانی و روحی در شرایط بسزایی باشد، در محیط آموزش و یادگیری نیز می‌توان آموزشی مورد توجه است، از مهدکودک تا دبیرستان که آموزش و پرورش متولی آن استان نقش فضای آموزشی از تاثیرگذاری بالایی برخوردار است و اگر واحد آموزشی را در نظر بگیریم که هم از نظر کلاس‌ها هم محوطه ورزشی و تفریح دانش‌آموزان و مکان‌هایی از قبیل آزمایشگاههای مجهز و دفاتر متحدان با معاونت‌ها و اتاق دبیران و بوفه و حتی سرویس‌های بهداشتی را مطابق استاندارد ساخته شده باشد، قطعا نقش به سزایی در مراحل تکمیل آموزش دانش آموزان خواهد داشت.

این در حالی است که متاسفانه اکثر استان های کشور درگیر کمبود فضای آموزشی هستند و طی سال های اخیر این موضوع به یکی از چالش های اصلی در حوزه آموزش و پرورش تبدیل شده، زیرا بدون وجود فضای آموزشی مناسب (مانند استفاده از کتانس به عنوان کلاس درس) نمی‌توان انتظار نتیجه آموزشی مطلوب داشت.

سرانه استاندارد فضای آموزشی در کشور ۸.۳۴ متر مربع و سرانه میانگین به ازای هر دانش آموز ۵.۲ متر مربع است؛ در حالی که این شاخص در پایتخت به ۳.۶ متر مربع می رسد و حتی در برخی مناطق حدود دو مترمربع است.

خوشبختانه با کمک های مردمی و خیران طی سال های اخیر گام های موثری در جهت ساخت بناهای آموزشی در شهرهای مختلف گرفته شده است، اما نکته قابل توجه این است که در برخی از شهرها به دلیل نبود زمین مناسب ساخت مدرسه، این شرایط نیز از دست خواهد رفت.

فعالیت چرخشی مدارس ابتدایی استان به دلیل کمبود فضای آموزشی

عصمت بدخشان، معاون آموزش ابتدایی، آموزش و

پرورش خراسان شمالی در گفتگو با عصرتراک، کمبود فضای آموزشی در مقطع ابتدایی در مرکز استان خراسان شمالی را موضوع مهم و اولویت داری خواند و گفت: تمامی مدارس ابتدایی به دلیل کمبود فضای آموزشی به صورت چرخشی فعالیت دارند و تراکم دانش آموزی در مقاطع ابتدایی در حال افزایش است. وی افزود: خیلی شرایط سختی است و براساس تصمیم وزارت خانه باید در دوره اول ۳۲ نفر و در دوره دوم نهایت ۳۴ نفر در کلاس درس حضور پیدا کنند، اما ها به ۲۵ نفر به بالا می رسد.

بدخشان اظهار داشت: وضعیت فضاهای آموزشی در حواشی شهر نیز به چشم می خورد که درشهرک گلستان و محمد علی پهلوان باید تدابیر ویژه ای اندیشیده شود، زیرا با رصد مدارس این مناطق میانگین جمعیت کلاس ها به ۲۵ نفر به بالا می رسد.
ایــن مقام مسئول با بیان اینکه کیفیت آموزشی و یادگیری برپایانیدن شامل کلاس های اول، دوم و سوم و دوره دوم شامل کلاس های چهارم، پنجم و ۶ هستند، **روانه شدن دانش آموزان گلستان شهر به مرکز شهر به دلیل نبود کلاسی کافی**

وی با اشاره به اینکه دانش آموزان ساکن در شهرک گلستان، متاسفانه به دلیل نبود فضای آموزشی کافی به داخل شهر می آیند، گفت: این جابجایی ها باعث افزایش تراکم جمعیت در داخل شهر می شود که متاسفانه دلیل اصلی این مشکل مربوط به این است که زمانی که بافت شهری برای یک منطقه پیش بینی می شود، فضای آموزشی متناسب با جمعیت منطقه احداث نمی شود.

این مقام مسئول افزود: کلاس ها شلوغ و پرجمعیت است و نیاز جدی به تأسیس مدارس جدید احساس می شود، زیرا تردد دانش آموزان گلستان شهر و حاشیه های شهر به مرکز استان علاوه بر هزینه های سنگینی که برای خانواده به همراه دارد، خطرناک و حادثه ساز می شود.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش خراسان شمالی خاطرنشان کرد: علاوه بر کمبود فضای آموزشی مقطع ابتدایی در استان، مهاجرت ها و حاشیه نشینی ها نیز بر این قضیه بی اثر نبوده است.

۹قلعه آموزشی در گلستان شهر بجنورد آماده واگذاری

ایران پناه، معاون املاک و حقوقی اداره راه و شهرسازی خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگارک عصرتراک اظهار داشت: باتوجه به نامه صادر شده در تاریخ ۲۲ خرداد

سال گذشته، اداره کل نوسازی خراسان شمالی در خصوص مصوبات جلسه شورای آموزش و پرورش در تاریخ ۱۹ خرداد ماه همین سال، اراضی با کاربری آموزشی در شهرستان های بجنورد، اسفراین و شیروان در دست واگذاری قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه جانمایی اراضی با کاربری آموزشی در گلستان شهر بجنورد به تعداد ۹ قطعه با مساحت ۵۴ هزار و ۶۰۰ متر مربع و با مشخصات نقشه های پیوست، صورت گرفته است، گفت: همچنین در شهرستان اسفراین چهار قطعه به مساحت ۱۴ هزار و ۵۵۰ متر مربع و در شیروان دو قطعه به مساحت ۱۰ هزار مترمربع مورد تایید این معاونت قرار گرفته است.

ایران پناه اضافه کرد: لازم به ذکر است که سه قطعه آموزشی در گلستان شهر بجنورد، برای مدارس غیردولتی آگهی شده و برای مدارس دولتی نیز زمانی که طرح و اعتبار مصوب ارائه شود، به قیمت منطقه ای واگذار خواهد شد.

راه و شهرسازی در بجنورد زمینی برای واگذاری کاربری آموزشی ندارد

این مقام مسئول ادامه داد: همچنین گفتنی است که براساس قانون تنظیم مقررات مالی دولت این قطعات آموزشی برای بخش خصوصی به صورت ۳۰ درصد نفذی و مابقی به صورت اقساط ۱۰ ساله واگذار خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه در مرکز خراسان شمالی زمینی که قابلیت واگذاری به نوسازی برای ساخت مدرسه را داشته باشد وجود ندارد، گفت: قیمت گذاری مابقی قطعات قابل واگذاری توسط کارشناس دادگستری انجام می شودقطعاتی که آگهی می شود قیمت گذاری شده، قیمت ها با الا است که قیمت ها توسط کارشناس دادگستری زده می شود.

بیشی گرفتن مهاجرت ها به مرکز استان از ساخت و ساز های آموزشی

امین فالاح کوشکی، مدیرکل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار عصرتراک با اشاره به اینکه وضعیت سرانه فضای آموزشی در بجنورد، مناسب نیست، اظهار داشت: بنا به دلایل متفاوت، طی چند سال اخیر در سراسر کشور رشد جمعیت در وضعیت ثابتی قرار گرفته است، این درحالی است که در مرکز خراسان شمالی روند افزایشی جمعیت را داشته ایم، که قطعا در کمبود سرانه آموزشی تاثیر نبوده است.

وی ادامه داد: همچنین با استان شدن خراسان شمالی و خشکسالی های بی در پی و افزایش مهاجرت ها از

روستاها به بجنورد، حاشیه نشینی گسترش پیدا کرد و این موضوعات باعث شد تا علی رغم تمام ساخت و ساز های زیادی که در مرکز استان بعد از سفر مقام معظم رهبری، انجام شده است، سرانه فضای آموزشی در بجنورد در وضعیت مطلوبی نباشد.

فلاح کوشکی اضافه کرد: عملیات اجرایی دو پروژه عصمت و ابویرحان در مرکز استان برای مقطع ابتدایی، طی ریزی با دفتر مقام معظم رهبری آغاز شده، که در مجموع ۳۰ کلاس درس به فضای آموزشی بجنورد اضافه خواهد شد.وی با اشاره به اینکه برای ساخت هر پروژه عصمت و ابویرحان در بجنورد با مساحتی بالغ بر هشت هزار متر مربع، ۲۵ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده است، گفت: تاکنون برای هر پروژه هشت میلیارد تومان تخصصی پیدا کرده و اسکلت بنا آماده سازی شده است و براساس زمانبندی در نظر گرفته شده برای ساخت این دو سازه امید است تا پایان سال آینده با تکمیل اعتبارات به بهره برداری برسد.

پایین بودن سرانه فضای آموزشی در مرکز خراسان شمالی

این مقام مسئول تعداد کل دانش آموزان مشغول به تحصیل در تمام مقاطع تحصیلی بجنورد را ۶۹ هزار دانش آموز عنوان کرد و گفت: براین اساس برای رسیدن به میانگین کشوری باید ۴۸ هزار مترمربع احداثی شامل ۴۷ پروژه ۹ کلاسه ایجاد شود تا به میانگین کشوری برسد اما تا جایگاه استاندارد فاصله زیاد است.

فلاح کوشکی خاطرنشان کرد: در حال حاضر میانگین فضای آموزشی در مرکز استان ۴.۵ متر مربع است که بر مبنای میانگین استانی ۰.۸ متر مربع و میانگین کشوری ۰.۷ متر مربع عقب تر است.

وی اضافه کرد: علاوه بر این پروژه ۱۲ کلاسه عدالت و نیز

پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده خودروی مذکور در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۲ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ و ازطریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش می رسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد

دادورز اجرای احکام

❖ آگهی مزایده نوبت دوم ❖

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۰۴۹۹ ش اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له امید نیک زاد و محکوم علیه غلام رضا وحید علی آبادی محکوم ایت به مبلغ علی الحساب ۱۵۸۸/۵۵۸/۸۶۷/۶۵۵ ریال/۳ و نیم عشر دولتی به مبلغ

۱۷۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال که با عنایت به توقیف ملک محکوم علیه و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الی:
مشخصات ملک :
۱- موضوع : ارزبایی ملک شماره ۸۲۲ فرعی از ۱۵۴ اصلی مفروز و مجزی از ۶۶ بایست دعوی آقای امید نیکزاد (خواهان) علیه آقای غلامرضا وحید علی آبادی (خوانده) به دلیل مطالبه وجه چک ۲- حدود رسیدگی: حدود رسیدگی موضوع این گزارش و اعلام نظر کارشناس منتخب محدود به موارد مطروحه در نامه صادره و مدارک و مستندات ارائه شده توسط محکوم له می باشد. لذا چنانچه پس از تقدیم این گزارش، مدارک و مستندات یا اطلاعات متکی به استناد قابل قبول دیگری ارائه شود که در نتیجه گیری حاصله موثر واقع گردد، مسئولیتی متوجه این کارشناس نبوده، ضمن اینکه بررسی مجدد مستلزم دستور آن مقام محترم خواهد بود. همچنین مسئولیت ناشی از هرگونه ادعای جعل یا مخدوش بودن یا مغایرت تصاویر مدارک ابرازی از سوی محکوم له با نسخه اصلی آنها بر عهده ابراز کننده اسناد و مدارک بوده و متوجه این کارشناس نخواهد بود.
۳- مشخصات فنی موضوع: - اظهارات محکوم له - برداشت میدانی و محاسبات پیوست ۴- مشخصات و مدارک حقوقی: - تصویر سند مالکیت ۵- اقدامات انجام شده: - هماهنگی با آقای امید نیکزاد (خواهان) و حضور در محل ملک مورد نظر به آدرس بجنوردخیابان تختی - خیابان خاقانی- پلاک ۵۶) - استماع اظهارات خواهان - چندین بار تماس تلفنی با آقای غلامرضا وحید علی آبادی (خوانده) با شماره ۰۹۱۹۲۳۰۶۱۰۲ و عدم پاسخگویی ایشان - بررسی و برداشت میدانی موضوع و کشف قیمت منطقه -

به دلیل نبودن سند چندین بار مراجعه به ثبت اسناد و عدم همکاری و حصول نتیجه دریافت نامه از آن مقام محترم به اداره ثبت اسناد و املاک مبنی بر همکاری با کارشناس منتخب - طی پروسه استعلام از حراست اداره ثبت اسناد و اجازه مطالعه پرونده پلاک مربوطه - ملک دارای دو سند مشاعی سه دانگ می باشد که هر دو توقیف است. - برداشت میدانی مجدد با توجه به سند ۶- مبنای مورد استناد در اظهار نظر کارشناس: - ملک مورد نظر در آدرس بجنورد- خیابان تختی خیابان خاقانی- پلاک ۵۶ واقع شده است و جنوبی است. - ملک دارای دو سند مشاعی سه دانگ می باشد که یکی از آنها به شماره ۰۸۲۲/۱۵۴/۶۶ از بخش دو بجنورد به نام آقای غلامرضا وحید علی آبادی می باشد. - ملک دارای اعیان دو طبقه روی پیلووت با نمای سنگ بوده و قدمت ساخت آن در حدود ۱۳ تا ۱۵ سال است. این ساختمان مسکونی است؛ ساکنین ساختمان، آقای غلامرضا وحید علی آبادی (خوانده) را نمی شناسند و ادعای مالکیت واحد را نداشته‌اند. به گفته یکی از ساکنین در هر طبقه دو واحد ۷۰ متر مربعی احداث شده است و فقط یک واحد در طبقه دوم ساکن ندارد و درب آن همیشه قفل است و مالک آن در تهران است. - به گفته ساکنین واحدها دارای سند تفکیکی می باشد. به دلیل نشناختن آقای غلامرضا وحید علی آبادی اجازه دیدن و بررسی داخل ملک داده نشد. ملک دارای امتیازات آب و برق و گاز است. - در بررسیها و تحقیقات محلی، قیمت املاک مشابه (دارای قدمت، عرصه و اعیان مشابه بین ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تا ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال بدست آمد. با عنایت به مشاعی بودن سند،



داد: یکی از مشکلات اساسی بجنورد از لحاظ فضای آموزشی این است زمینی که طبق استاندارد های آموزش و پرورش مناسب ساخت مدرسه باشد، وجود ندارد.

همتی برای ساخت مدرسه در بجنورد وجود ندارد

وی خاطرنشان کرد: گفتنی است که در حال حاضر جمعیت زیادی در سایت ارتش در حال ساخت و ساز بنا هستند که قطعا این حجم عظیم نیازمند فضای آموزشی برای ساکنان این منطقه خواهد بود، اما پیش بینی برای این موضوع نشده است که باید شهرداری این موضوع را در طرح ریزی ها مدنظر قرار می داد.

فلاح کوشکی بیان داشت: لکه های آموزشی که توسط راه و شهرسازی مشخص شده اند، شخصی هستند و آموزش و پرورش سرمایه ای برای خرید آنها ندارد، همچنین برخی قطعات نیز خیلی کوچک هستند که برای ساخت یک مدرسه مناسب نیستند، زیرا برای ساخت یک مدرسه، بیشتر از ۴۰ درصد آن نباید برای

این مقام مسئول وضعیت کمبود فضای آموزشی در یک بازه زمانی مدارس زیادی احداث شد و براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، کمبودی نباید ایجاد می شد، اما مسئله ای که وجود دارد این است که در سال ۸۷ دو پروژه ۱۲ کلاسه در این شهرک احداث شد، اما براساس تصمیم مدیران وقت، این دو پروژه که در کنار دانشگاه فرهنگیان بود، به آن منطقه منتقل و واگذار شد.

وی ادامه داد: گفتنی است که در آن بازه زمانی راه و شهرسازی استان متعهد شده بود که یک پروژه ۱۲ کلاسه بالغیر و ۹ کلاسه ایران من را احداث کند اما تا پایان ساخت اسکلت بنا پیش رفت و مابقی با اعتبار دولتی و ملی ساخته و تکمیل شد.

فلاح کوشکی با اشاره به اینکه در گلستان شهر مشکل زمین وجود ندارد و در هر زمانی که اعتبار برای ساخت پروژه گرفته شود، عملیات احداث آغاز خواهد شد، ادامه

قیمت این ملک حداقل منطقه محاسبه می گردد. ۷ محاسبات: به دلیل عدم رویت و برداشت داخل ملک وعدم وجود اسناد و نقشه های ملک به صورت یجکا و با توجه به موارد مشابه به صورت کلی ارزیابی می گردد. ۸- جمع بندی و نظریه کارشناس: بر اساس تحقیقات محلی و بررسی های انجام شده و بر اساس متوسط قیمت خریدوفروش صورت گرفته در شش ماهه گذشته برای املاک با قدمت ساخت مشابه که در مجاورت این ملک و در این منطقه انجام شده است و همچنین با در نظر گرفتن موقعیت مکانی، کیفیت بنا و نیز با عنایت به مشاعی بودن و توقیف بودن هر دو سند و دیگر جقات مؤثر در موضوع ارزیابی، در صورت نداشتن هیچ گونه منع شرعی و قانونی جهت معامله و علم بدهی به اشخاص حقیقی و حقوقی، شهرداری، مالیات و ... ارزش نهایی شش دانگ عرصه و اعیان ملک مورد ارزیابی مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست و چهار میلیارد ریال معادل) ۲۴/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان) تعیین و اعلام می گرد، که نیمی از آن معادل ۱۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دوازده میلیارد ریال) معادل ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و دوست میلیون تومان) سهم آقای غلامرضا وحید علی آبادی (خوانده) است. و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده از سه دانگ ملک مذکور به مقدار طلب محکوم علیه» در روز شنبه مورخ

۱۴۰۰/۰۸/۲۲ ساعت ۱۰/۳۰ الی ۱۱/۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس ازبرنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نوددرصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد– عبدالرضا عطارد

❖ آگهی مزایده نوبت اول ❖

در مورد پروندهای اجرائی کلاسه ۰۰۰۰۸۶۵ ش اجرای احکام مدنی بجنورد و به موجب اجرائیه شماره ۰۰۰۹۸۶۲۷ مورخه۱۴۰۰/۰۹/۲۸صادره از شمه ششم حقوقی بجنوردی فیما بین محکوم له حمیده ثروت ومحکوم علیه مجید عبدالعلی زاده فرزند محمد عوض علی ، فاطمه امانی مقدم فرزند امان اله ، با موضوع مطالبه طلب به میزان علی الحساب ۵/۱۱۴/۴۰۰/۰۰۰ از محل فروش سرقفلی مغازه با عنایت به انجام کارشناسی سرقفلی توقیفی محکوم علیه به مشخصات ذیل الکر : ۱- سرقفلی مغازه به آدرس بجنورد ، خیابان امام خمینی ، حدفاصل میدان کارگر و چهار راه ۱۵ خرداد ، جنب گازاز فرشچی ، پلاک ۵۴۶ ملک موصوف با کسب کبابی دارای دهانه خالص

۲,۵۸ متر ، ارتفاع ۴,۳۳ متر و عمق ۸,۸۳ متر و مساحت فضای داخلی (خالص) حدود ۲۵ متر مربع است، در انتهای ملک یک پلاکن غیر مستقل با عمق ۵,۸ متر و ارتفاع ۱,۹ و مساحت خالص حدود ۱۶ متر مربع موجود می باشد. فاقد اسکلت ، سقف چوبی ، کف سرامیک ، دیوارها کاشی کاری شده ، شیسه سکواریت که سرقفلی مذکور جمعا ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

ریال ارزبایی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل سرقفلی ملک مذکور در روز شنبه مورخ

۱۴۰۰/۰۸/۱۵ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۳:۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی قبل از شروع مزایده و جهت اجازه شرکت درمزایده می بایست ارایز شده باشد و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نوددرصد) در مهلت مقرر ،مبلغ تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد – مهدی چلیتی

مربی و داور کاراته:

کاراته مسیری برای رشد استعداد به دور از خشونت است



داور و مربی درجه یک کاراته خراسان شمالی گفت: کاراته را مسیری برای رشد استعدادها در بانوان برای حضور قدرتمند در دیگران میادین زندگی بدانیم. مهتاب فیروزه روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ما اظهار داشت: به طور قطع ورزش در بانوان و بخصوص ورزشی چون کاراته بر روی زندگی اجتماعی هر فرد تاثیرات مثبت و شگرفی خواهد داشت تا آنجا که به دختران سرزمین مان اعتماد به نفس داده و سبب می شود استعداد های خود را شکوفا و بروز دهند. وی که خود نویسنده چندین مقاله علمی و پژوهشی داخلی و خارجی است، بیان کرد: از دید یک داور و بر خلاف تصور عموم

کاراته باعث خشم می شود می توان گفت بالعکس است و کاراته آرامش روح و جسم فرد را در پی خواهد داشت و در کاراته هنرجو ذهن خود را به چالش میکشد و کل زمان خود را به یادگیری پرداخته و تمرکز می کند و خواهیم دید خشونتی در این ورزش وجود ندارد. مدرس دانشگاه و نماینده شیک شوتوکان IKD بانوان خراسان شمالی خاطر نشان کرد: علاوه بر جنبه های اجتماعی ورزش کاراته و تکرار تکنیک و تاکتیک ها و کسب حد قابل قبولی از همه ارکان، برای یک فرد کاراته کار به لحاظ قدرت جسمانی، استقلال و انضباط و غیره، کسب موفقیت های شگرفی را در پیش خواهد داشت.

امروزه در استان مسابقات لیگ به خوبی پیگیری می شود و یک کاراته کار می تواند در میادین رسمی خود را محک بزند و استعداد خود را بروز دهد چرا که دیگر خسری از اعزام تعدادی هنرجوی خاص به مسابقات حرفه ای وجود ندارد. وی که ۲۲ سال سابقه فعالیت در عرصه کاراته را دارد، بیان کرد: در شرایط کنونی که کاراته جز رشته های مدال آور برای کشور در المپیک محسوب می شود حمایت همه جانبه از کاراته کارها، مربیان و مجموعه هیات کاراته در استان وظیفه همه دلسوزان است و نیاز روز هیات استعمار کلاس های دانش افزایی، مربیگری و داوری در خراسان شمالی می باشد.

کسب مقام سوم پومسه منطقه ای کشور توسط تکواندو کار بجنوردی

ضحی ریحانی تکواندو کار بجنوردی موفق شد در مسابقات منطقه ای ۳ کشور در رده سنی زیر ۱۰ سال در بخش پومسه مقام سوم را کسب کند.

گفتنی است: معصومه کمالی نژاد مربی ضحی ریحانی می باشد.

دعوت از چهار بدمیتون باز خراسان شمالی به جشنواره

استعداد یابی فدراسیون بدمیتون

برات وثوقی رئیس هیات بدمیتون خراسان شمالی در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: میلاد شیردل، متین عزیزی و امیر بذر کار بدمیتون بازان خراسان شمالی زیر ۱۵ و ۱۷ سال و برسام احمدی در رده سنی زیر ۱۱ سال به جشنواره استعدادیابی فدراسیون که از تاریخ ۱۹ الی ۲۱ آبان ماه در شهرستان قم برگزار می شود، دعوت شده اند.

صعود والیبال ساحلی خراسان شمالی به مرحله چهارم مسابقات قهرمانی کشور

تیم خراسان شمالی امروز صبح با نتیجه ۱۲ بر ۳ از سد هرمزگان قدرتمند گذشت و به مرحله یک چهارم مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی کشور راه یافت

گفتنی است: افشین ارجمند زاده و عادل عاملی بازیکنان و محمد مهرپور مهرپور مربی تیم والیبال ساحلی خراسان شمالی و در این رقابت ها هستند.

کیما در اولین رقابت به کرج می رود

تیم فوتسال کیما صبا اسفراین در نخستین هفته لیگ برتر فوتسال کشور به مصاف نصر فردیس کرج می رود.

گفتنی است تیم فوتسال کیما اسفراین در گروه دوم رقابت ها با تیم های سایپا تهران - شرکت ملی حفاری ایران - مس رفسنجان - رهبان تهران (نیکان تهران) - پارس آرا شیراز - هیات فوتبال اصفهان و نصر فردیس هم گروهی است.

حضور زهرا علیزاده و فرزانه کریمیان در دوره مربیگری درجه ۳ والیبال

دو بازیکن خراسان شمالی در دوره مربیگری درجه ۳ والیبال که با تدریس سرکار خانم «سمیه پازش» در مشهد مقدس درحال برگزاری است حضور یافتند.

رقابت های پینت بال دوستانه و آزاد در بجنورد پایان یافت



یاد ماندنی برای شرکت کنندگان حفظ قدرت و تمرکز و پیشگیری از آبارتمان عنوان شد.

رقابت های پینت بال دوستانه و آزاد دهکده مقاومت بسیج سپاه جواد الائمه، با معرفی تیم های برتر در دهکده مقاومت بسیج بجنورد پایان یافت.

به گزارش خبرنگار ما، رقابت های پینت بال دوستانه دهکده مقاومت بسیج بجنورد در رده سنی آزاد در با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد.

در رقابت های پینت بال دوستانه و آزاد دهکده مقاومت که به مناسبت هفته تربیت بدنی انجام گرفت، تیم ها با هم به رقابت پرداختند و در پایان از تیم های برتر تقدیر شد.

این رقابت ها ۵ روز به طول انجامید گرداندگی آن را عفت کلاته و بهرام میکده برعهده داشتند که هدف از این مسابقات علاوه بر ایجاد لحظات شادو

اعزام ۲ تیم قایقرانی از خراسان شمالی به مسابقات قهرمانی کشوری



دبیر هیئت قایقرانی خراسان شمالی از اعزام دو تیم قایقرانی از استان به مسابقات کشوری خبر داد.

امین عطاری گفت: مسابقات کشوری قایقرانی در هفته سوم آبان ماه سال جاری در پوشهر برگزار می شود که دو تیم ۱۰ نفره با یک سکاندار برای مسابقات قهرمان کشور در رشته دراگون بوت در بخش بانوان و آقایان از استان در این مسابقات حضور پیدا می کنند.

وی تصریح کرد: در سال های گذشته تیم قایقرانی استان قهرمان کشور شده است و این نشان دهنده پتانسیل مناسب ورزشکاران این رشته ورزشی در استان است، ورزشکاران شایسته با حمایت اداره ورزش و جوانان استان در مسابقات حضور پیدا می کنند.

وی در پایان با اشاره به اینکه مسابقات مذکور به میزبانی خراسان شمالی برنامه ریزی شده بود، گفت: به علت عدم وجود آب و هوای مناسب در آبان ماه در خراسان شمالی، رای گیری در فدراسیون قایقرانی میزبانی مسابقات به پوشهر تعلق گرفت.

طبیعت چشم نواز روستای دهنه اجاق اسفراین

روستای دهنه اجاق در فاصله حدوداً ۴۰ کیلومتری شرق شهرستان اسفراین و همسایگی روستاهای بکرآباد و بابا قدرت قرار دارد. روستای دهنه اجاق یکی از روستاهای بخش بام و صفی آباد روستای اسفراین است که در ۱۰ کیلومتری غرب دهستان بام و در ۵۵ کیلومتری شمال غرب شهر صفی آباد و ۳۵ کیلومتری شرق اسفراین واقع شده است.

